PAGE
PAGE

[image: image1.png]NABALL PECITY B/KMH MPE3VAEHNEH
YKA3E

YKAB
MPE3UAEHTA NYBALLCKOW PECIYB/TUKIN

О внесении изменения в Указ Президента
Чувашской Республики от 3 октября 2006 г. № 80

Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Чувашской Республики от 3 октября 2006 г. № 80 «О дополнительных мерах по завершению государственного кадастрового учета земельных участков и государственного учета объектов недвижимости в Чувашской Республике» (в редакции Указа Президента Чувашской Республики от 7 марта 2008 г. № 21) изменение, заменив в абзаце восьмом пункта 2 слова «1 января 2010» словами «1 марта 2015».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Президент

Чувашской Республики                                                                      Н.Федоров

г. Чебоксары

25 сентября 2009 года

№ 64